Contact: +31854872400
Email: info@hanzestrohm.nl
Hawke ICG 653/UNIVERSAL Messing met putty, metrisch
Naar productpagina
Type schroefdraad Metrisch
Voor type kabel Gearmeerde kabel
Nom. draadmaat metrisch/Pg 20
Uitvoering Recht
Spoed schroefdraad 1.5 mm
Sleutelwijdte 24 mm
Zeskant hoekmaat 26.5 mm
Inklikbaar in opening Nee
Type trekontlasting volgens EN 62444 Type D
Materiaal afdichting Siliconen
Product Name SKU EAN code Variant Product Geschikt voor
kabeldiameter
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Mess
ing met putty,
 metrisch N653
UAM20
N653UAM20 8712251401148 A-M20 N653UAM20Q 12 - 20.5 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Mess
ing met putty,
 metrisch N653
UBM25
N653UBM25 8712251401254 B-M25 N653UBM25Q 16.9 - 26 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Mess
ing met putty,
 metrisch N653
UC2M40
N653UC2M40 8712251401377 C2-M40 N653UC2M40Q 28 - 41 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Mess
ing met putty,
 metrisch N653
UCM32
N653UCM32 8712251401391 C-M32 N653UCM32Q 22 - 33 mm
Datum: 30 - 03 - 2026
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Mess
ing met putty,
 metrisch N653
UDM50
N653UDM50 8712251401445 D-M50 N653UDM50Q 36 - 52.6 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Mess
ing met putty,
 metrisch N653
UEM63
N653UEM63 8712251401490 E-M63 N653UEM63Q 46 - 65.3 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Mess
ing met putty,
 metrisch N653
UFM75
N653UFM75 8712251402046 F-M75 N653UFM75Q 57 - 78 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Mess
ing met putty,
 metrisch N653
UOM20
N653UOM20 8712251402114 O-M20 N653UOM20Q 9.5 - 16 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Mess
ing met putty,
 metrisch N653
UOSM20
N653UOSM20 8712251402183 Os-M20 N653UOSM20Q 5.5 - 12 mm
Datum: 30 - 03 - 2026